

Najlepsi uczniowie i nauczyciele

Data publikacji: 3.11.2024 17:00

Nauka jest dla nich przyjemnością, zdobywają najlepsze oceny, reprezentują gminę Strumień w konkursach przedmiotowych. Najlepszych uczniów nagrodzono podczas uroczystej gali w Strumieniu. Był to czas wyjątkowy dla uczniów nauczycieli i ich bliskich.

Wyróżnieni uczniowie i nauczyciele gminy strumień. mat.pras./OX.PL

Na początku uroczystości mogliśmy podziwiać występ utalentowanej grupy wokalne z emgoku, prowadzonej przez Gabrielę Szymańską. Po muzycznej części przyszedł czas na to, co najważniejsze – wyróżnienie uczniów, którzy swoją pracą i zaangażowaniem osiągnęli imponujące wyniki w nauce. W tegorocznej edycji programu stypendialnego wyróżniono aż 52 uczniów: 40 za wyniki w nauce, a 12 za szczególne osiągnięcia naukowe. Wśród wyróżnionych znaleźli się uczniowie z każdej szkoły gminy Strumień:

Szkoła Podstawowa w Bąkowie: Jakub Piech, Maksymilian Hus, Martyna Żyła, Emilia Ogrodnik, Agata Labza, Helena Niemiec, Igor Idzior, Aleksander Bojda, Olivier Bieńkowski, Jagoda Borakiewicz, Mikołaj Borakiewicz.

Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Drogomyślu: Olga Sęk, Jakub Tobiczyk, Nina Englert, Aleksandra Bogocz, Maciej Pellar, Noemi Baron, Patryk Domagała, Piotr Heczko.

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Strumieniu: Kalina Mendrek, Mikołaj Strządała, Antonina Grygierczyk, Wiktor Lupa, Nadia Wach, Wojciech Cieślak, Kornelia Nikiel, Leon Żyrek, Aleksandra Barwicka, Maria Dziwoki, Rozalia Ochman, Natalia Grygierczyk, Franciszek Bojda, Antoni Bojda, Wiktor Lach, Hubert Kawa, Zofia Gruszczyk, Piotr Gruszczyk, Jakub Gruszczyk, Emilia Gabryś, Maja Brachaczek, Zuzanna Florek, Hanna Burczyk, Adam Pajor.

Szkoła Podstawowa im. Emilii Michalskiej w Pruchnej: Magdalena Lanc.

Szkoła Podstawowa w Zabłociu: Kamil Bąk, Zuzanna Pisarek, Klaudia Krzempek, Jakub Gawlas, Przemysław Cemor, Maja Dawidowska, Aleksandra Białas, Amelia Janota.

Nie zapomniano również o tych, którzy każdego dnia inspirują młodych ludzi do działania – nauczycielach i pracownikach oświaty. Szczególne podziękowania trafiły do nauczycieli, którzy wyróżnili się wyjątkowymi osiągnięciami w roku szkolnym 2023/2024, a były to:

Pani Małgorzata Zbijowska (SP w Strumieniu), Pani Izabela Tomala (ZSP w Bąkowie), Pani Aleksandra Staroń (ZSP w Zabłociu), Pani Alina Englert (ZSP w Drogomyślu), Pani Małgorzata Pocha (ZSP w Pruchnej). Podziękowania otrzymali również dyrektorzy wszystkich placówek oświatowych.

Burmistrz Strumienia, Anna Grygierek, w swoim przemówieniu podkreśliła ogromną rolę edukacji i pracy nauczycieli: - Edukacja to coś więcej niż zdobywanie wiedzy – to inwestycja w przyszłość, naszą wspólną przyszłość. Dziś nagradzamy nie tylko wyniki, ale także pasję, wytrwałość i ambicję. Każdy sukces ucznia to dowód na to, jak wielką rolę odgrywają nauczyciele i wychowawcy, którzy codziennie inspirują młode pokolenia. Gratuluję wszystkim wyróżnionym, dziękując jednocześnie za Waszą nieustanną pracę i oddanie, które budują naszą społeczność. Gratulacje i życzenia wyróżnionym uczniom i nauczycielom złożył również Przewodniczący Rady Miejskiej Czesław Greń.